[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]
ГЛАВА АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2026г.	  п. Абан	                № 4 - пг

Об утверждении плана мероприятий по реализации
Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на 2026-2027 годы на территории Абанского муниципального округа

В целях реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.11.2020 № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года», руководствуясь ст.7, 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на 2026-2027 годы на территории Абанского муниципального округа (прилагается).
2.Исполнителям, указанным в Плане мероприятий  по реализации Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на 2026-2027 годы на территории Абанского муниципального округа  (далее - План мероприятий), один раз в шесть месяцев, по истечении отчетного периода, предоставлять в администрацию Абанского района отчет о выполнении Плана мероприятий.
3. Опубликовать постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Вступает в силу со дня подписания.

Глава Абанского района                                                                    А.А. Войнич
image1.jpeg